２０２１年５月吉日
近畿地区内青年会議所ＯＢ 各位

日本ＪＣシニア・クラブ
近畿地区担当

世話人 平山伸吾
世話人 西村忠浩

２０２１年度 近畿地区シニア大会 彦根大会のご案内

拝啓 新緑の候、近畿地区内青年会議所ＯＢの皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。
 さて、２０２１年度はスローガンに『未来計画、活かす伝統、”Ｎｅｗ ｖｉｎｔａｇｅ”』を掲げ、公

益社団法人彦根青年会議所（滋賀ブロック）主管のもと、近畿地区大会が開催されます。
昨年度は新型コロナウイルス感染症の影響により、近畿地区大会の全セッションが中止される事態と

なり残念な結果となりましたが、本年度につきましては、大会式典及びフォーラムは対面及びＷＥＢ配

信のハイブリッド形式にて執り行われる予定となっており、フェスタについては開催中止となりました。

例年、ＯＢ間の親睦と現役支援を目的とし、役員ＯＢ・出向者ＯＢのみならず、近畿地区内すべてのＯＢ

の皆様を対象に、「近畿地区シニア大会」を開催しておりましたが、新型コロナウイルス感染症の緊急事

態宣言の状況を考慮し、「近畿地区シニア大会 彦根大会 チャリティコンペ」を下記の通り開催する運

びとなりました。
公私ともにご多用とは存じますが、ご参加を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

尚、緊急事態宣言の状況を見極めつつ、ゴルフ大会はハーフコンペ形式への変更や、ゴルフ終了後の表

彰式及び懇親会の開催の有無につきましても判断させていただきます。また、通年の開催ですと懇親会

後の親睦として二次会の設営や会場のご紹介について主管ＬＯＭ、シニア・クラブを通じてご案内させ

ていただいておりますが、新型コロナウイルス感染症の状況を踏まえ、ご紹介を自粛させていただきま

す。何卒、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

◆日 程  ２０２１年７月３日（土） ＯＵＴ・ＩＮ ＡＭ ９：００ スタート
     受付開始：各組スタートの３０分前までに受付を済ませてください。
  スタート：各組随時スタート ＯＵＴ・ＩＮの２コース

※組み合わせ表、スタート時間・コースは参加申込者に、後日ご案内させていただきます。

◆場 所 彦根カントリークラブ
  https://www.hikone-cc.com/
  〒522-0004 滋賀県彦根市鳥居本町 2958 ☎0749-22-0011

プレー代：１１，８００円 プレー費、消費税、ゴルフ利用税、ゴルフ振興協力金を

含む。参加者全員に、１，１００円（税込）昼食券付き。
キャディ付プレーの場合は、３，３００円（税込）がプラスとなります。
上記代金すべて個人精算となります。

◆競技ルール 個人戦 前半９ホールのスコアを対象としたチャリティコンペ・Ｗぺリア方式
    団体戦 ３名以上ご参加いただいたＬＯＭの中で上位３名の前半グロス合計

スコアで競います。

◆参加費 ６，０００円 当日受付にてお支払いください。

◆賞 優勝・準優勝・３位・５位・１０位・以下１０位飛賞・ＢＢ賞・他

◆表彰式及び懇親会  表彰式及び懇親会については、今後の社会情勢を鑑みながら、新型コロナウイル

ス感染症の状況を踏まえ、縮小や中止等の判断をする可能性がありますことをご

承知いただきますようお願い申し上げます。
成績表および賞品は、お帰りの際にクラブハウスロビー内にて発表・お渡しと

させていただきます。

◆申込方法 別紙申し込み用紙にて申込をお願いします。

◆申込締切 ２０２１年６月１０日（木）※定員になり次第締め切りとさせていただきます。

◆チャリティ募金
災害時の医療救護体制の強化や新型コロナウイルスなどの感染症拡大防止への対応、防災、減債の普及

啓発やボランティアの育成などを目的とした赤十字活動資金として、公益社団法人彦根青年会議所を

通じて募金させていただきます。

・参加費より１０００円分を募金に充てさせていただきます。

以上

問い合わせ先
公益社団法人彦根青年会議所 事務局 ☎０７４９－２２－７５２２
     近畿地区シニア大会 彦根大会

実行委員長 川口義弘
         携帯０９０－５６７１－６６６４
日本ＪＣシニア・クラブ 滋賀ブロック担当世話人 中島智宏
                        携帯０９０－１５９８－０５５３
日本ＪＣシニア・クラブ 滋賀ブロック担当世話人 清水智弘
                        携帯０９０－１６７８－９７２７

近畿地区シニア大会 彦根大会 チャリティコンペ 参加申込用紙
（グループ申込用）

申込代表者名 お名前：              携帯：
       連絡先メールアドレス：          ＠

参加者氏名

フリガナ
生年月日 昭和  年  月  日 年齢

キャディ 要   ・   不要

出身ＬＯＭ           ＪＣ 領収書宛名

携帯番号  メール          ＠

参加者氏名

フリガナ
生年月日 昭和  年  月  日 年齢

キャディ 要   ・   不要

出身ＬＯＭ           ＪＣ 領収書宛名

携帯番号  メール          ＠

参加者氏名

フリガナ
生年月日 昭和  年  月  日 年齢

キャディ 要   ・   不要

出身ＬＯＭ           ＪＣ 領収書宛名

携帯番号  メール          ＠

参加者氏名

フリガナ
生年月日 昭和  年  月  日 年齢

キャディ 要   ・   不要

出身ＬＯＭ           ＪＣ 領収書宛名

携帯番号  メール          ＠

※ご記入いただいた情報は、本ゴルフコンペの実施運営の目的のみに使用します。

締め切り ２０２１年６月１０日（木）
返信先 ：公益社団法人彦根青年会議所 FAX：０７４９－２２－９０１８

メール：ｉｎｆｏ＠ｈｉｋｏｎｅｊｃ．ｏｒ．ｊｐ

近畿地区シニア大会 彦根大会 チャリティコンペ 参加申込用紙
（個人申込用）

参加者氏名

フリガナ
生年月日 昭和  年  月  日 年齢

キャディ 要   ・   不要

出身ＬＯＭ           ＪＣ 領収書宛名

携帯番号  メール          ＠

※ご記入いただいた情報は、本ゴルフコンペの実施運営の目的のみに使用します。

組み合わせについては、後日ご案内させていただきます。

締め切り ２０２１年６月１０日（木）
返信先 ：公益社団法人彦根青年会議所 FAX：０７４９－２２－９０１８

メール：ｉｎｆｏ＠ｈｉｋｏｎｅｊｃ．ｏｒ．ｊｐ